Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 5CC8DB15-D0CE536F-7BF340B1-DE7EF196
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 414, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pelo
PORTARIA Nº 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º  Retificar a Portaria nº  380, de  28.09.2018, referente  Comissão para
Elaboração dos Horários de Aulas, passando o texto a vigorar com a seguinte redação: Ex.:
onde se lê " FLAVIA PEREIRA PUGET, matrícula SIAPE 1669274 PEDRO", leia-se "
VITOR MORBACH DIXINI, matrícula SIAPE 1124236".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA
Diretor Geral

		2018-10-22T11:06:10-0300